
ZAKRES STOSOWANIA 

Epoxy Speed jest preparatem skutecznie przyspieszającym utwardzanie się żywic epoksydowych. 
Epoxy Speed jest szczególnie polecany w przypadku występowania ograniczonego czasu na realizację inwestycji oraz w
czasie występowania niskiej temperatury (+5-10°C), które to czynniki wymagają zwiększenia szybkości prowadzonych
prac.

Przykłady zastosowania 
· Dodatek przyspieszający utwardzanie się klejących zapraw epoksydowych stosowanych do mocowania i kotwienia. 
· Dodatek przyspieszający utwardzanie się żywic epoksydowych.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE 

Epoxy Speed jest specjalnym, bezrozpuszczalnikowym płynnym dodatkiem, opracowanym w laboratorium MAPEI. 
Zastosowanie Epoxy Speed wraz z żywicą epoksydową lub klejącą zaprawą epoksydową, aktywuje reakcję katalityczną
przyśpieszając utwardzanie się produktu, tym samym, znacznie skracając czas prowadzonych prac. 
Epoxy Speed ma szczególne zastosowanie w sytuacji wymagającej skrócenia do minimum czasu utwardzania się
produktu, lub gdy z powodu panującej niskiej temperatury (około 5-10°C) podczas aplikacji produktu wymagane jest
przyspieszenie procesu wiązania.

ZALECENIA 

Nie należy stosować Epoxy Speed: 
· Jako dodatek do produktów wykończeniowych, ponieważ preparat przyśpiesza proces starzenia się powierzchni,

powodując jej żółknięcie.

WYTYCZNE STOSOWANIA 

Epoxy Speed stosować w ilości 2-3% wagowo w stosunku do całkowitej ilości stosowanej żywicy epoksydowej (A + B).

ZUŻYCIE 

2-3% wagowo do całej ilości stosowanego preparatu epoksydowego (A + B).

OPAKOWANIA 

5 kg plastikowe wiaderko.

EPOXY SPEED

Bezrozpuszczalnikowy dodatek przyspieszający

utwardzanie się preparatów na bazie żywicy

epoksydowej 



PRZECHOWYWANIE 

Epoxy Speed może być przechowywany przez 24 miesiące w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, w temperaturze
powyżej +5°C.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA 

Epoxy Speed powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Może powodować reakcję alergiczną skóry. 
Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Podczas stosowania produktu należy używać
rękawic i okularów ochronnych oraz podejmować zwyczajowe środki ostrożności zalecane przy obchodzeniu się z
produktami chemicznymi. W przypadku kontaktu z oczami lub skórą zanieczyszczone miejsca należy przemyć dużą
ilością wody i skonsultować się z lekarzem. Więcej informacji na temat bezpiecznego stosowania produktu znajduje się w
aktualnej wersji karty charakterystyki. 
PRODUKT DLA PROFESJONALISTÓW.

DANE TECHNICZNE

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Kolor Gardener: bursztynowy

Postać: płyn

Gęstość objętościowa: 0,97 g/cm

Lepkość w temp. +23°C: 200 mPa·s

pH: alkaliczne

PARAMETRY UżYTKOWE (w temp. +10°C)

Urabialność Primer SN +3% Epoxy Speed: 15 minut

Pyłosuchość Primer SN +3% Epoxy Speed: 4 godziny

Obciążenie ruchem pieszym Primer SN +3% Epoxy Speed: 16 godzin

Urabialność Mapefloor I 900 +3% Epoxy Speed: 15 minut

Pyłosuchość Mapefloor I 900 +3% Epoxy Speed: 4 godziny

Obciążenie ruchem pieszym Mapefloor I 900 +3% Epoxy
Speed:

14 godzin

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu
należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń

branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiekolwiek
roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI
udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.

Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz
www.mapei.com. 

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym
projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować
treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart

technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz www.mapei.com 
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WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH
Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i www.mapei.pl
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione. 
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